C. ejusdem de eisdem.

Concordia inter Symonem abbatem et dominum
Thomam de Multon de terris in Salter et

Wynderc. [Wynder)
ii.—C. Johannis filii Helie de Styveton de Wyndere.

iij.
—C. Ade filii Walteri filii Grotan de Eglesfeld.

[Eglesjeld)

C. Roberti filii Walteri de Eglesfeld de terris et

libertatibus in Eglesfeld.

C. Roberti filii Roberti de terris in eadem.

C. Thome filii Henrici de viij denariis in eadem.

iiij.
—C. Michaelis filii Ade de Eglesfeld de terris in

eadem.

C. Godithe filie Michaelis de Furness de
j
bovata

in eadem.

C. Willelmi comitis Albemarlie de Dene et

Eglisfeld. {Dene)

Quieta Clamacio Rogeri filii Gerardi de Mortona

de Salter.

V.—C. Gospatricii filii Horm de omnibus terris suis

cum pertinenciis in eadem.

{Salter cum bosco et molendino)

C. Willelmi de Bovilla de terris cum molendino

ejusdem Salter.

C. ejusdem de totis terris suis cum bosco et

molendino ejusdem.
C. Nicholai Moriceby de turbaria et aliis libertati-

bus in Wittemyr.

vj.
—C. Nicholai Moriceby de eisdem. {Wyttemyr)

Liber X.

i.
—Carta Ingeranni de Cornuburgie de vj acris cum

pertinenciis. {in Derham)
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C. Alexandri filii Alexandri Waytfote de
j
bovata

terre cum pertinenciis [in] Talentyre.

{Talentyr)

C. Johannis de Talentyre de
j
tofto cum pertin-

enciis in eadem.

ii.—C. Ricardi filii Johannis de Derham de terris in

Talentyre.
C. ejusdem de ij

acris cum pertinenciis in eadem.

iii.—C. Ricardi filii Johannis Divitis de ij acris in

eadem.

C. ejusdem de iiij
acris in eadem.

C. ejusdem de diversis terris in eadem.

iiij.
—C. ejusdem de vj acris in eadem.

C. ejusdem de tota terra sua in eadem.

Obligacio ejusdem de terris suis non vendendis.

V.—C. Ricardi filii Johannis Divitis de vij acris in

Talentyr. [Talentyr)

Quieta clamacio Ede uxoris ejusdem de terris in

eadem.

C. Ricardi filii Johannis Divitis de
j
tenemento

in eadem.

C. ejusdem de redditu unius denarii in eadem.

vj.
—C. Ricardi filii Johannis Divitis de

j
tofto cum

domo et grangia in Talentyr. [Grangia ejusdem)
C. Henri ci filii Divitis de eisdem.

Cirographum Nicholai prioris de terris in Talentyr

vij.
—Dimissio terre de Heversham. [Heversham)

Convencio de eadem.

C. Radulfi de Levynton de firma in Karliolo.

{Karliol[um])

Obligacio abbatis et conventus de Holmcoltram

de vj denariis. (Holmcoltram)

viij.
—C. Ricardi Preston et Amabill uxoris ejus de ij

acris terre in Strikland. (Strikland)

C. Walteri de Strikland de ij
acris terre in Crosrige

cum pertinenciis. (Crosrige)
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Confirmacio Amabille quondam uxoris Ricardi

de Preston de ij
acris ten-e in Strikland.

Liber XJ.

i.
—-Carta Benedict! de Rotingtona de x acris et

iij

perticis in Rotingtona. {Rotingtona)

C. ejusdem de ij
toftis et croftis cum omni pastura

et omnibus libertatibus in eadem.

C. ejusdem de
j
acra terre in Houtbergh.

ii.
—C. ejusdem de

j
eadem acra terre in Houtberg' et

ij^""*
aliis acris.

Convencio inter N[icholaum] priorem et Bene-

dictum de Rot[ington] de barcaria cum per-

tinenciis.

iij.
—C. Benedict! de Rotington de divisis et pastura,

scilicet, de Pottrun et aliis multis.

C. ejusdem de eisdem.

iiij.
—C. ejusdem de iij

toftis et croftis terre in Roting-

tona.

C. ejusiem de prato de Wellimore in territorio

de Fors cum bosco.

C. ejusdem de aqua molendini deducta in

Pekmyln.
V.—C. ejusdem de uno native in Rotington.

C. ejusdem de pastura in totis terris suis prefer

Blada.

C. Alani Penyton de terris in Rotingtona.

Convencio inter N[icholaum] priorem de tota

terra de Kirkhaven et Knaphow.
vi,—C. Benedict! de Rotington de tota terra sua de

eisdem.

Convencio inter Nicholaum priorem et Benedict-

um Rotington de quadam barcaria.

Convencio inter Johannem priorem et Ranulfum

de Rotington de dimid[io] stagni molendini

inter Kirkeby et Rotingtona.
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vij.
—C. Ricardi filii Alani de dimidia acra cum aliis

libertatibus in Santon. [Santona)

C. Alani de Coupland de
j
acra cum pertinenciis

in eadem.

C. ejusdem de
j
acra cum pertinenciis in eadem.

C. ejusdem de terris et libertatibus in eadem.

Prior habet in Rotyngton ij
bovatas terre

ex dono Raineri ut patet in cartaRanulphi,
libro primo 1. v.

C. Simonis abbatis de via dimissa domino de

Rodyngton super terram sante Bege inter

barcariam {Anglice Shepecote) et Lytyll

(Knaphow), libro xj fol. viii.

viij .
—C. Alani de Coupland de terris in Santon. {Santon)

C, Symonis abbatis de via xij pedum in latitudine

in terra sancte Bege dimissa dominis de

Rodyngton. , [Rotington)

Convencio inter Ranulfum Rotington de tota

multura hominum suorum in eadem.

Liber XIJ.

i.
—Convencio inter Willelmum Boyville et Willel-

mum priorem de manerio de Kirkesantan cum

pertinenciis in molendino et aliis libertatibus.

(Kirkesanton)

C. Agnetis de Langthwait de Wreng[is] et

Haverig cum pertinenciis. {Wreng[is] Haverig)
C. Willelmi de Boyvill de dimidia marcha pro

terra in Kirkesantan. [Kirkesantan)
Dimissio C[lementis] abbatis de Kirkesantan,